申请书的正确格式图片
申请书不仅要写清自己对组织的认识和入团要求，而且要写明自己的努力方向以怎样的行动争取做的更好。接下来小编整理了关于申请书的正确格式图片，文章希望大家喜欢！
申请书的正确格式图片第1篇
尊敬的团组织：
你们好！
我志愿加入中国共产主义青年团。
我是初一年级四班的xxx，今年已满14周岁，和同学能融洽相处，在班级上具有带头作用。我认为中国共青团是一个先进青年的组织，是党的好帮手。加入中国共青团使我看到了一批又一批的人才涌现。中国共产主义青年团是党领导下的先进青年的群众组织，是党的可靠，得力的后备军。他能带领我们参加有益身心的事情，从而使我们在实际中慢慢成长。
这次通过班主任的批准加入共青团员，使我十分兴奋，因为进团可以让我学到了爱国主义、集体主义和社会主义思想教育，现代化教育，可以增强我们的自尊心、自信和自强精神、树立正确的思想，和现代化思想和价值观念，不断提高道德水平和科学文化教育。我积极的加入共青团，为实现共主义而努力奋斗。
现在，我正式申请加入中国工厂主义青年团，坚决拥护中国共产党的领导，遵守团的章程，执行团的决议，履行团员义务，严守团的纪律，勤奋学习，积极进取，吃苦在前，享受在后，为共产主义事业而奋斗。
倘若批准我入团，我会更加刻苦学习、积极进取，为共产主义事业而奋斗；若未能批准，我也不会气馁、伤心，我会更加的积极进取，为早日加入而努力奋斗。
此致
敬礼！
申请人：xxx
20xx年x月x日
申请书的正确格式图片第2篇
尊敬的各位领导：
你们好！
首先无可非议的要郑重感谢贵公司给予我近两年的工作机会。
由于个人职业规划和一些现实因素，经过慎重考虑之后，特此提出离职申请，敬请批准。
来到本公司也快两年了，正是这里我开始踏上了社会，完成了自己从一个学生到社会人的转变，有过欢笑收获，也有过辛酸和痛苦，公司平等的人际关系和开明的工作作风，让我感觉找到了一种依靠的感觉，工作了一年多，给我自己的感觉就是没有什么起色，由此我对于我最近在工作上的一些态度心理进行回想，最后我连自己想干什么，爱好做什么也不是很清楚，一连串的问号让我沮丧，也让我萌发了辞职的念头，并且让我确实了这个念头，或许有从新再跑到社会遭遇挫折，在不断打拼中去找属于自己职业定位才是我人生的'下一步选择。
在这一年多的时间里，我有幸得到了各位领导及同事们的倾心指导及热情的帮助，尤其感谢工段长对我的信任，支持和帮助，感谢所有给予帮助过我的同事们，忠心的祝愿贵公司蒸蒸日上，各位领导同事，工作愉快，身体健康。
此致
敬礼！
申请人：xxx
20xx年x月x日
申请书的正确格式图片第3篇
尊敬的领导：
你们好！
本人（xx），于x年x月x日加入公司，根据公司的需要，目前担任xx一职，负责xxx工作。本人工作认真负责、积极主动，并具备良好的沟通能力和协调能力；具备专业的操作技能，并能熟练的将操作技能应用到实际岗位工作中，配合相关人员成功地完成各项工作；同时对于领导交付的工作能够很好的完成。工作中注重团队的配合与合作；能够非常融洽的与同事共同完成任务；积极学习新知识、技能，注重自身发展。
在以后的工作中，我将不断的学习与积累，提出问题，解决问题，不断完善自我，使工作能够更快、更好的完成。感谢公司为我提供可以提升自我的一个平台，我热爱我的工作。在此我提出上岗申请，希恳请领导予以批准。
此致
敬礼！
申请人：xxx
20xx年x月x日
申请书的正确格式图片第4篇
尊敬的各位领导：
你们好！
首先对我的辞职行为深表歉意，我自20xx年参加工作至今，负责全镇安全生产监督管理工作已有三年，在这三年中，我时刻以维护保全群众生命财产安全为己任，认真贯彻落实上级部门和党委政府交办的各项工作，坚持无大事不请假，不放长假不回家探亲，始终坚持紧守岗位不松懈，现今，面临新形势下的安全生产监督管理工作，我自己甚感能力不足，知识欠缺，不足于再担起全镇群众生命财产安全监护的重担，无法继续胜任安监站站长职务。
为不拖累全镇乃至全县安全生产工作后退，特申请辞去安监站站长职务，请党委政府能另派贤能主持安监站安全生产监督管理工作，望各位领导批准为谢！
此致
敬礼！
申请人：xxx
20xx年x月x日
申请书的正确格式图片第5篇
尊敬的领导：
您们好！
20XX年我进入XX工作，时间总是在我们不经意间已流过指尖。我已经在XX工作X年了。
通过XXXX领导的培养，同事的帮助，使我的工作能力和经验有了不小的提高，能够将平时学习的专业知识与实践精密的联系起来。在工作中我发现自己的专业知识有很多不足，但是经过同事的帮助，很多问题都引刃而解，在解决问题的同时我也体会到了那种获得知识的快乐。
在今后的工作中，我会更加严格要求自己，激励自己，提高自己，挖掘潜能，加倍努力，争做贡献，尽自己最大的努力，勤勤恳恳地把工作做到最好，团结同事，不断争取进步，将医院和实业公司的利益放在首位。
我目前的工作岗位是XXX工作，特向XX领导提出定岗申请，望已批准。
此致
敬礼！
申请人：xxx
20xx年x月x日